[image: image1.png]

Кардымовский  районный Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.10.2013  № 73

Рассмотрев представленный
          Рассмотрев предложение Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Кардымовский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

         1. Внести  изменение в План приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области на  2013 год, утвержденный решением Кардымовского районного Совета депутатов от 19.12.2012 № 228 «Об утверждении Плана приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области на  2013 год», изложив его в новой  редакции (приложение):
         2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

         3.  Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

         4.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную финансово-бюджетную комиссию (председатель Лукин А.В.).

                                                                                                   Приложение
                                                                       к решению Кардымовского

                                                                      районного Совета депутатов

                                                                                          от «30» октября 2013   № 73
План
приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
   на 2013 год

	№

№

п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Реестровый номер объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Характеристика объекта
	Общая площадь объекта, кв.м
	Стоимость

	1.
	Здание  Березкинского сельского клуба,        д. Березкино
	62/17-98
	1973
	Одноэтажное кирпичное здание
	415,0
	Рыночная (согласно оценке независимой оценочной компании)

	2.
	Здание  Бережнянского сельского клуба,        д. Бережняны
	63/17-98
	1980
	Одноэтажное деревянное здание
	60,0
	Рыночная (согласно оценке независимой оценочной компании)

	3.
	Здание  Слободского сельского клуба,        д. Пнево
	61/17-98
	1981
	Двухэтажное кирпичное здание
	1482
	Рыночная (согласно оценке независимой оценочной компании)

	4.
	Здание котельной – склада лесорамы,

д. Васильево
	178/1-98
	1962
	Одноэтажное кирпичное здание
	136,1
	Рыночная (согласно оценке независимой оценочной компании)

	5.
	Остатки от здания лесорамы кирпичной,

д. Васильево
	177/1-98
	1995
	Остатки одноэтажного кирпичного здания
	98,0
	Рыночная (согласно оценке независимой оценочной компании)

	6.
	Здание склада мазута и жидких присадок,

п. Кардымово,
ул. Ленина, д.65-б
	166/1-98
	1985
	Одноэтажное кирпичное здание
	167,8
	Рыночная (согласно оценке независимой оценочной компании)

	7.
	Здание очистных сооружений ОАО «Заднепровье»,
п. Кардымово,

ул. Ленина, д.55-в
	574/1-08
	1983
	Одноэтажное кирпичное здание
	244,7
	Рыночная (согласно оценке независимой оценочной компании)

	8.
	Часть здания котельной Кардымовской школы-интерната,
д. Пищулино
	575/1-08
	1975
	Остатки одноэтажного кирпичного здания
	142,8
	Рыночная (согласно оценке независимой оценочной компании)

	9.
	Автобус марки КАВЗ 397653
	13/1-04
	2004
	VIN  Х1Е39765340000065, модель и № двигателя – 51300К  41018455, № шасси – 330740  40861279,  № кузова – 39765340000065
	-
	Рыночная (согласно оценке независимой оценочной компании)

	10
	Автобус марки КАВЗ 397653
	14/1-04
	2004
	VIN  Х1Е39765340000062, модель и № двигателя – 51300К  41018281, № шасси – 330740  40861155,  № кузова – 39765340000062,
	-
	Рыночная (согласно оценке независимой оценочной компании)

	11
	Автомобиль УАЗ-31519
	18/1-99
	1999
	VIN XTT315190X0038032модель и № двигателя УМЗ-4218 N Х1201655 , шасси Х0037753, кузов Х00338032
	-
	Рыночная (согласно оценке независимой оценочной компании)

	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	     И.В. Горбачев

О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от 19.12.2012 № 228 «Об утверждении Плана приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области на  2013 год»